היועץ המספטי לממשלה

ירושלים, כ"ו תשרי תשפ"א
14 אוקטובר 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-023302
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
פרופ' דניאל הרשקוביץ
נציב שירות המדינה

שלום רב,

הנדון: הקמתה של הוועדה לאיתור מועמדים לתפקיד פרקליט המדינה סמך: מכתבך מיום 13.10.2020

1.

מנכ"ל משרד העלייה והקליטה, הממונה על התקציבים במשרד האוצר, נציב השב"ס, ראש רשות החירום הלאומית (רח"ל), המדען הראשי במשרד האנרגיה, המדען הראשי במשרד החקלאות, מנהל השירותים הווטרינריים, מנהל מינהל אזורי התעשייה, ראש מערך הגיור, ראש רשות הגז, מנהל המכון הגאולוגי, רשם האגודות השיתופיות, ראש רשות התקשורת הממשלתית, ראש הרשות להגנת הפרטיות, ועוד.

5. חוק שירות המדינה (מינויים), תשי"ט-1959 (להלן: "חוק המינויים"), שמכוח סעיף 23א בו מתמנים מרבית אותם ממלאי מקום (למעט ממלא מקום מפכ"ל המשטרה וממלא מקום נציב שב"ס), איננו מגביל את סמכויותיהם, ולמעשה מתייחס אליהם כמי שבאים בנעליו של בעל התפקיד הקבוע. מובן כי מטבע הדברים, כהונה קצרת טווח שכזו, של שלושה חודשים המוארכים בכל פעם, מגבילה מבחינה מעשית את יכולתו של ממלא המקום ליזום תכניות ארוכות טווח.

עו"ד יעקבי מונתה כדין לתפקיד ממלאת מקום מנכ"ל משרד המשפטים, ובתור שכזו היא מחזיקה במלוא הסמכויות ובמלוא התפקידים המוטלים על מנכ"ל המשרד, לרבות בכל הקשור למינויים בכירים במשרד המשפטים. במסגרת תפקידה, היא משמשת יושבת-ראש, לפי חוק, של הוועדות לבחירת מועמדים לכהונת דיינים של בית הדין לביקורת משמורת ושל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, ושל הוועדה לאישור כשירותו של מבקר פנימי לפי חוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992. בנוסף, כממלאת-מקום המנכ"ל היא משמשת כיושבת-ראש

היועץ המשפטי לממשלה

מועצת רואי חשבון, כיושבת-ראש ועדת הרישיונות לנוטריונים הפועלות במשרד המשפטים, כיושבת ראש מועצת השמאים, וכחברה, על-פי חוק, במועצה הארצית של לשכת עורכי הדין ובוועדה לאישור סניגורים צבאיים לפי חוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

11. נוסף על כך, ממלאת מקום מנכ"ל משרד המשפטים מובילה את עבודתן של ועדות מגוונות הפועלות בממשלה ועומדת בראשן, ובהן: הוועדה לאישור העסקתם של יועצים משפטיים חיצוניים במשרדי הממשלה, הוועדה לעניין הגנה משפטית והשתתפות בהוצאות משפטיות לנושאי משרה ולעובדי מדינה, הוועדה לעניין הגנה משפטית והשתתפות בהוצאות משפטיות במדינות זרות, הוועדה לעניין ההסכם בין ממשלת ישראל לבין המרכז הבהאי העולמי, ועדת המנכ"לים הקבועה לתיאום המאבק בסחר בבני-אדם.